
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4201426 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku v osobním vlastnictví, o
dispozici 1+kk s celkovou plochou 31 m2, která se nachází v 5
nadzemním podlaží s výtahem v domě pod názvem
"RIVERHOUSE" v Olomouci. Byt je prodáván včetně vybavení, jak
je na fotografiích, které je ve velmi dobrém stavu. Součástí jsou
rovněž elektrospotřebiče, pračka, lednice s mrazící přihrádkou,
horkovzdušná trouba, indukční deska. Vytápění je zajištěno
pomocí přímotopu, ohřev vody přes elektrický bojler. Součástí bytu
je lodžie s výměrou 5,5 m2 a výhledem na řeku Moravu. Celý byt je
situován do klidové části místní lokality. Parkování je možné na
parkovišti v přední části, které je určeno primárně pro tento dům.
Výhodou je strategická poloha domu blízko centra města a
hlavního nádraží. Veškerá občanská vybavenost je k dispozici v
okolí domu. Nízké náklady na bydlení. Pro podrobnější informace,
prohlídky, kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4201426
Inzerát vydán: 18.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 855024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Šulan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


